


	<u>Data Sheet</u>  <b>CF</b>	Code    CRE_RIC_CF
		Rev. 3    18/04/2012
		Page    1/2

<b>Description</b>			
CareRice™ CF is obtained from white rice after going through the following processes:			
<ul style="list-style-type: none"> <li>- Cooking</li> <li>- Rolling</li> <li>- Refinement</li> <li>- Packaging</li> </ul>			
<b>Composition</b>			
Rice flour 100%			
<b>Sensory Characteristics</b>			
Appearance	fine white powder		
Color	white, homogeneous without black spots		
Odor	typical of cooked rice		
Taste	typical, without off-flavor		
<b>Chemical-physical Characteristics</b>			
Parameter	Value	Tolerance	Measure
Moisture	13.5	max	%
Ash	0.7	± 0.1	% on d.b.
Fat	1	max	%
Hot viscosity	750	Average value	cps
Gluten content	20	max	ppm
Particle size:			
Retained on 0.31 mm	5	max	%
Retained on 0.25 mm	15	± 5	%
Retained on 0.15 mm	65	± 5	%
Pass through 0.15 mm	20	± 5	%
<b>Microbiological Characteristics</b>			
Parameter	Value	Tolerance	Measure
Total Plate Count	100000	max	cfu/g
Total Coliforms	100	max	cfu/g
Yeast	1000	max	cfu/g
Mold	5000	max	cfu/g
E. coli	Absent in 1 g		
Salmonella spp.	Absent in 25 g		
<b>Contaminants</b>			
Parameter	Value	Tolerance	Measure
<b>Filth test</b>			
Vegetal residues	20	max	n/50g
Plastic residues	20	max	n/50g

	<u>Data Sheet</u>  <b>CF</b>		Code    CRE_RIC_CF
			Rev. 3    18/04/2012
			Page    2/2

Insect residues	20	max	n/50g
Other	20	max	n/50g
Rodent excrements	absent in 50 g		
Rodent hairs	absent in 50 g		
<b>Mycotoxins</b>			
Aflatoxin B1	2	max	ppb
Aflatoxin B1+B2+G1+G2	4	max	ppb
Ochratoxin	3	max	ppb
<b>Nutritional Values</b>			
<b>Parameter</b>	<b>Values</b>	<b>Tolerance</b>	<b>Measure</b>
Energetic value	401 (1676)	-	Kcal(kJ/100g)
Proteins	7		g/100gr
Carbohydrates	75	-	g/100gr
Lipids	1	-	g/100gr
Total dietary fiber	1	-	g/100gr
<b>Shelf life</b>			
24 months. Store in cool (68°F Max) and dry place.			
<b>Packaging</b>			
25 kg – paper bags			
<b>Other information</b>			
<p>-The product does not contain any of the allergens listed in Annex III bis of Directive 2000/13/CE amended by Directive 2007/68/CE.</p> <p>-The product is free from GMOs and does not require labelling of GMOs in accordance with Directives 1829/2003/CE and 1830/2003/CE.</p> <p>-The level of heavy metals and arsenic are in accordance to Reg. CE 1881/2006.</p> <p>-The pesticides comply to Reg. CE 834/2007.</p> <p>-The product is suitable for Kosher</p>			

*Caremoli SpA guarantees only the parameters as mentioned on this specification sheet.*

*Customer cannot hold Caremoli responsible for inappropriate or unlawful use of the product.*